
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение №7 /, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 110 

гр. Левски, 30.07.2020г.           
 
 
относно: Приемане отчета на бюджета на Община Левски за 2019г. 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, чл.52, ал.1 от ЗМСМА, чл.140 от ЗПФ, във 
връзка с разпоредбите на ЗДБРБ за 2019г. и Наредба № 7 за условията и реда 
за съставяне на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Левски, 
приета с Решение № 462 от 30.01.2014г., 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 1. Приема уточненият годишен план на бюджета за 2019г. по приходна и       
разходна част, както следва:  
 
 1.1. По прихода 15 466 469 лв. разпределен по параграфи, съгласно 
Приложение № 1.  
 

1.1.1. за делегирани от държавата дейности                9 640 949 лв. 
1.1.2. за местни дейности                                                5 825 520 лв.  

 
  1.2. По разхода 15 466 469 лв. разпределен по функции и дейности, 

съгласно Приложение № 2 и Приложение № 3.     
 

1.2.1. за делегирани от държавата дейности                9 640 949 лв. 
1.2.2. за дофинансиране                        327 848 лв. 
1.2.3. за местни дейности                                                5 497 672 лв. 
от тях за капиталови разходи          1 481 464 лв.
  

 2.  Приема отчета за изпълнението на бюджета за 2019г., както следва:  
 
 2.1. По прихода 14 678 651 лв. разпределен по параграфи, съгласно 
Приложение № 1.  
 

2.1.1. за делегирани от държавата дейности                9 099 331 лв.  
2.1.2. за местни дейности                                                5 579 320 лв.  
 

        2.2. По разхода в размер на 14 678 651 лв., съгласно Приложение № 2 и      
Приложение № 3.  

 



   2.2.1. за делегираните от държавата дейности           9 099 331 лв.   
                     2.2.2. за дофинансиране                      301 818 лв. 
                     2.2.3. за местни дейности                                              5 277 502 лв. 
                     от тях за капиталови разходи                                        1 328 881 лв.  
 
 2.3.  Наличност по сметки към 31.12.2019г.       1 096 677 лв.  
  
 3. Приема отчета за изпълнението по сметките за средствата от ЕС на 
Община Левски за 2019г., съгласно Приложение № 4.  

 4. Приема отчета за изпълнение на бюджета на ОП ”БКС” за 2019г., 
съгласно Приложение № 5. 

 5. Приема отчета за изпълнение на бюджета на ОП ”СИОР” за 2019г., 
съгласно Приложение № 5. 

     6. Приема отчета за изпълнение на бюджета на ОП ”Социален патронаж” за 
2019г., съгласно Приложение № 5. 

     7. Приема отчета за състоянието на общинския дълг през 2019г., съгласно 
Приложение № 14.  
 
 8. Одобрява изразходените целеви средства по Бюджета на Общината, 
отчетени по разходени параграфи 4200, 4600 и 4300 субсидии за нефинансови 
предприятия одобрени с Решения на Общински съвет – Левски за текуща 
дейност, както следва:    
 

 за спортни клубове                                                                 142 000 лв. 
 членски внос и участие в нетърговски организации                6 434 лв. 
 Обезщетения и помощи по Решение на ОбС                         36 326 лв.  

 
 9. Информация за просрочените вземания и задължения на Общината към 
31.12.2019 г., съгласно Приложение № 6.  
 
 10. Одобрява изразходените средства отразени в отчета за изпълнение на 
Бюджета за 2019г., както следва:    
 

 представителни разходи на Кмета на Община Левски         8 564 лв. 
 представителни разходи на Кметство Обнова             1 150 лв. 
 представителни разходи на Кметство  Малчика       800 лв. 
 представителни разходи на Кметство  Асеновци     800 лв. 
 представителни разходи на Кметство  Градище      800 лв. 
 представителни разходи на Кметство  Козар Белене         580 лв. 
 представителни разходи на Кметство Българене          580 лв. 
 представителни разходи на Кметство Трънчовица       580 лв. 
 представителни разходи на Кметство Стежерово        580 лв. 
 представителни разходи на Кметство Аспарухово           580 лв. 
 представителни разходи на Кметство Изгрев            580 лв. 
 представителни разходи на Км. наместничество Божурлук     285 лв. 
 представителни разходи на Км. наместничество Варана         285 лв. 
 представителни разходи на Общински съвет                         4 195 лв.     
 

 



 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – 3.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


